ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK MIL

Số:              /UBND-KT&HT
V/v đề nghị tham gia ý kiến góp ý dự

thảo Quy hoạch tỉnh Đắk Nông thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Đắk Mil, ngày    tháng     năm 2022

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 2131/SKH-BQH ngày 07/9/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Đắk Nông về việc đề nghị tham gia ý kiến góp ý dự thảo Quy hoạch

tỉnh Đắk Nông thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Để đảm bảo hoàn thiện lập quy hoạch tỉnh theo trình tự, thủ tục. UBND

huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn phối hợp, gửi lấy ý kiến cộng đồng, dân cư

và các tổ chức, cá nhân về Hồ sơ quy hoạch tỉnh theo quy định tại Khoản 4 và

Khoản 5, Điều 32, Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch.

Hồ sơ lấy ý kiến được đăng tải trên website của Cổng thông tin điện tử tỉnh

Đắk Nông (https://daknong.gov.vn/trang-chu) và Sở Kế hoạch và Đầu tư

(http://www.daknongdpi.gov.vn) mục Lấy ý kiến hồ sơ dự thảo Quy hoạch tỉnh

Đắk Nông thời kỳ 2021 -2030, tầm nhìn đến năm 2050. Ý kiến của cộng đồng dân

cư, tổ chức và cá nhân xin gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 25/9/2022

(địa chỉ: đường 23/3, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông).

Vậy, UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như trên để UBND các xã, thị trấn phối

hợp, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Phòng KT&HT;

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Hoàng

https://daknong.gov.vn/trang-chu
http://www.daknongdpi.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T16:30:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hồ Hải Kiều<kieuhh.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!